— 1 —

四 川 省 高 校 后 勤 协 会
川高后协伙[2025]1号

四川省高校后勤协会伙食专业委员会

关于召开十一届六次主任秘书长会议的通知

各委员会成员：

经研究，决定于2025年4月2日—3日在电子科技大学沙河校区

召开四川省高校后勤协会伙食专业委员会十一届六次主任、秘书

长会议，现将会议有关事项通知如下：

    一、会议时间及地点

   (一) 报到时间：2025 年 4 月 2 日下午 15:00 之前；

   (二) 报到地点：电子科技大学宾馆大厅（成华区建设北路

二段 2号）；

   (三) 会议时间： 2025 年 4 月 2 日 16:00-17:30，4 月 3

日离会；

   (四) 会议地点：电子科技大学宾馆二楼多功能厅。

   二、会议主要内容

   (一) 审议四川省高校后勤协会伙食专业委员会十一届主任、

秘书长人员变动事宜；

   (二)审议伙食专业委员会2024年工作总结以及2025年工作计

— 2 —

划，2023-2024年度财务工作报告；

  (三) 讨论伙专会其它相关事宜；

   三、参会人员

   (一) 伙专会第十一届工作委员会主任、副主任、秘书长、副秘

书长，因工作发生变动的由接任者参会。

   (二) 特邀四川省学校基本建设与后勤产业中心、四川省高校后

勤协会领导参会。

   四、其他事项

   (一) 为做好会议安排，请各参会人员于3月25日下午18:00之

前将参会人员回执表（含司机）报秘书处指定邮箱：

85480554@qq.com。联系人：陈巍巍，电话：13541086875。

   (二) 本次会议不收取会务费，食宿统一安排，参会人员往返

交通费及住宿费自理。

   附件：参会回执表

           四川省高校后勤协会

          伙食专业委员会

            2025年3月20日

— 3 —

附件

参会回执表

单位名称：

姓名

性别

职 务

联系电话

 是否住宿

(单间/标间)

备注

备注：回执名单含司机。